PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA D ÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 299/2010

           O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, o contido na  Resolução
Administrativa nº 03/2001, alterada pela Resolução
Administrativa nº 10/2006, de 9-5-2006, no ATO TRT 19ª GP Nº
018/2004, de 19-3-2004, e no Protocolo nº 80.376/20 10, de 22-
03-2010,

  R E S O L V E

  CONCEDER ½ (meia) diária ao servidor JOSÉ AILTON
XISTO DE BARROS, Técnico Judiciário, Agente Especializado, que
se deslocou à Cidade de Palmeira dos Índios, no dia  17-03-2010,
conduzindo o Excelentíssimo Senhor Desembargador SEVERINO
RODRIGUES DOS SANTOS, Vice-Presidente deste Regional, para
realizar Correição Ordinária na Vara do Trabalho da quela
cidade.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir
desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

 Maceió, 22 de março de 2010.

• Original assinado
  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
          Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência